РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 августа 2020г.

 № 2901

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от
18 марта 2016 г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения рекламных
конструкций на территории города Орла»
В соответствии с частью 5.8. статьи 19 Федерального закона от
13 марта 2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 40 статьи 24 Устава города
Орла, на основании Приказа Департамента государственного имущества и
земельных отношений Орловской области от 9 июля 2020 г. № 13, протокола
от 02 апреля 2019г. № 1 общего собрания собственников помещений
многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Орел, ул.
Максима Горького, д.44, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации
города Орла от 18 марта 2016 г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения
рекламных конструкций на территории города Орла»:
1.1. Приложение № 1 «Адресная программа установки и эксплуатации
рекламных конструкций на территории города Орла» дополнить рекламными
конструкциями № 66с и № 639б, расположенными по следующим адресам:
- г. Орёл, ул. Максима Горького, в районе дома № 44;
- г. Орел, ул. 60-летия Октября, в районе дома № 44 по ул. Максима Горького, в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. В приложении № 2 «Схемы размещения рекламных конструкций на
территории города Орла, М 1: 2000» заменить лист № 15 в редакции
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение № 3 «Схемы размещения рекламных конструкций на
территории города Орла, М 1: 500» заменить листы № 28 и № 267 в редакции
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
1.4. Приложение № 4 «Схемы размещения рекламных конструкций на
территории города Орла. Фотоматериалы» дополнить фотоматериалами на
рекламные конструкции № 66с и № 639б в редакции согласно приложению
№ 4 к настоящему постановлению.
2. Управлению документационной работы и информационных
технологий аппарата администрации города Орла (О.Н.Трифонова)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Орла - начальника финансово-
экономического управления И. Н. Краличева
Глава администрации
города Орла                                                                                      А.С.Муромский
[image: image1.jpg]«YTBepKACHO» i .

e
TOCTAHOBIICHHEM aJIMHHUCTPALIUH (Qounomertae ~1

K 110C70pobh ertins | winan wlipaylees 17 ‘}’/ '

ropona Opra o’ M%"m e d/pffﬁ/

oT Ne

MMPOEKT BHECEHUS UI3SMEHEHHI1 B CXEMY PASMEIIEHUS PEKJIAMHBIX
KOHCTPYKIIUA HA TEPPUTOPHAA I'OPOJIA OPJIA

*  AzpecHasi 0porpaMMa yCTAHOBKH H OKCIUTyaTAIMH PEKJIAMHBIX KOHCTpYKIHii B ropoae Opiie

CornacoaHo:
npuKasoM JlenapraMeHTa rocyapCTBEHHOTO HMYIIECTBA U

3eMeJIbHBIX OTHOmeH!H OpoBCeKoii obnacTh

or 0F tece p’(&,{pu‘z/m N /3

	№
	Адрес установки
и эксплуатации
РК
	№ РК
по
карте*
	№
листа
схемы
М
1:500
	№
листа
схемы
М
1:2000
	Вид и Тип РК
	Размер
РК, м
	Коли-
чество
сторон
РК
	Общая
площадь
информа-
ционного
поля РК,
кв.м.
	Собственник
или законный
владелец
имущества, к
которому
присоединя-
ется РК
	Кадастровый
номер
земельного
участка, на
котором
размещается РК
	Примечание

	1
	ул. Максима
Горького, в районе
дома № 44
	66с
	28
	15
	Щитовая
рекламная
конструкция
(ситиборд, с
размером
информационного поля 2,0x3,0)
	3,0x5,5
	2
	12
	Собственники
помещений
многоквартир-
ного жилого
дома № 44 по
ул. Максима
Горького
	57:25:0010515:6

	2
	ул. 60-летия
Октября, в районе
дома № 44 по ул.
Максима Горького
	639б
	267
	15
	Светодиодный
экран (ситиборд,
с размером
информационного поля 2,74x3,65)
	4,0x6,6
	2
	20
	Собственники
помещений
многоквартир-
ного жилого
дома № 44 по
ул. Максима
Горького
	57:25:0010515:6

[image: image2.jpg]YcnosHble 0603Ha4YeHUA HA CXEME PasSMELLEeHUA PeKNaMHbIX KOHCTPyKuuiA, M 1:500:

- - OCTaHOBKa 0BLECTBEHHOrO TpaHcnopTa.
& - AOPOXHbIN 3HAK C yKa3aHWeMm HanpasneHus
. Mo XO4Y ABWKEHUS.

I - cBeToqhop.

"“[I]]] - NeLwexoaHbIn Nnepexosn.

[image: image3.jpg]YcnosHbie 0603HaYeHUA PEKNaMHbIX KOHCTQ!KgMﬁ Ha CXxemax pasmeLueHus:

@ - cynepbopa 4x12 m, 6x12 m.
() - peknamubIit KT 3x6 M.

@ - peKknamHbIn WwuT 2,7x3,7.
@ - cuTndopa 2x3 m.

(O - nunnap (Tym6a) 1,4x3 m.
O - cutu-cpopmart 1,2x1,8 m.

@ - HaCTEHHbIE (KPbILUHbIE) KOHCTPYKLIMMK.

@ = cwm-cbopmaT B KOMMJ1eKkce C OCTaHOBOYHbIM NMaBUIiIbOHOM.

@ - TPEXCTOPOHHAA peKnamMHas KOHCTPYKUUA.

@ - CBETOAMOOHbIN 3KPaH.

[image: image4.jpg]. . /7/,um: wepwE L

k& 170 apeiheriand 4‘(%/,»//((?/.44«# 7 e

, 29,0,
«YTBEPKIACHO» o7 77z %/ty@ L220s N ;ﬂ&/
MOCTAHOBICHUEM aJIMUHHCTPAITHH
ropoja Opna
oT. Ne

NPOEKT BHECEHMSI U3BMEHEHUHM B CXEMY PASMEIIEHUSA PEKJIAMHBIX KOHCTPYKUMHA
HA TEPPUTOPHHU T'OPOJIA OPJIA, M 1:2000

CornacosaHo:
npuKaszoM JlenapTaMenTa rocy1apCTBEHHOI0 MMYLIECTBA U

3eMeTbHbBIX OTHOLIEHHIT OproBeKoit oGnacTu

or_ 04 uw.ece rfpzlﬂda”@e_ Ne /3

[image: image5.jpg]Cxema pasMeLLieHs peKnamHblX KOHCTPYKUMIA
no yn. 60-netus OkTa6ps (M 1:2000)

[image: image6.jpg]b4 s Spunomense r3

i procramel hepuis ROMH TPaG . £ e

or e

«YTBepIICHO w8 2osor LT
[0CTAHOB/IEHHEM AAMUHHCTPALMI

roposa Opina

ot . Ne

IPOEKT BHECEHHMSI U3BMEHEHHI B CXEMY PASMEIIEHUS PEKJIAMHBIX KOHCTPYKIUN
HA TEPPUTOPHM I'OPOJIA OPJIA, M 1:500

CornacosaHo:
npukasom JlenapramMenTa rocy AapCTBEHHOTO HMYILECTBA U

3eMENbHBIX OTHOMEHUIT OpIoBCKO# oBnacTi

or_0F respue AOKE woga Ne V3

[image: image7.jpg]W 7T AT
e 4,4 S F
L)

e
Ny
&

3

N nucT 28

[image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]«YTBEpKIEHO» b4 /;)41//53( ehne w¥

TIOCTaHOBIIEHHEM aIMUHMCTPALIUH K ocTerobneHirs GRMUMGETpGYler 1 J%,f,

ropoza Opna or7) M WQ 20207 1 9V

oT Ne

NPOEKT BHECEHUS U3MEHEHMI B CXEMY PASMEIIEHHUS PEKJIAMHBIX
KOHCTPYKIIMI HA TEPPUTOPUH I'OPOJIA OPJIA
D®OTOMATEPHUAJIBL

CornacoaHo:
npukasoM JlenapTamMeHTa rocy1apCTBEHHOIO HMYIIECTBa U

3eMelIbHBIX OTHOIIeHHH OpIoBCKOl 061acTH

or DY wworte azﬂvzﬂq—%ﬁa_ N 73

[image: image10.jpg]CtopoHa A

CyLliecTsytoLLee NosioxkeHue MpoekTHoe npeanoxeHne

\

N976§c* Appec: . Opén, yn. Makcuma [opbKoro, B paioHe goma Ne 414J

* Homep mecTa yCTaHOBKM U 3KCnnyaTauun pekriamMHON KOHCTPYKLUMK, COOTBETCTBYIOLLMIA HOMEPY
afipecHow nporpammMbl U Homepy B anbbome Cxembl pa3MeLLeHVsi PEKNaMHbIX KOHCTPYKLWIA

[image: image11.jpg]CtopoHa b

CyuuecTBytoLee NornoxeHune MNpoekTHOe npeanoxexHue

7N9 §6c*

A,qpec;: r. Opén, yn. Mzﬂ@m@ rOBbKOFO, B panioHe ,qomaﬁle 4:1

* Homep MecTa ycTaHOBKM U1 3KCTITyaTaunn PeKnaMHoi KOHCTPYKLMM, COOTBETCTBYHOLLUIA HOMEPY
afipecHo NPOrpamMmbl U HOMEPy B anbbome Cxembl pa3MeLLeHNs PEKNaMHbIX KOHCTPYKLIIA

[image: image12.jpg]CtopoHa A

Cyu.leCTByIOLLlee nonoxexune I'IpoeKTHoe npearnoxeHue

Ne 6396 *

Al

pec: r. Opén, yn. 60-netust OkTsi6ps, B panoHe goma Ne 44 no yn. Makcuma opbkoro

* Homep mecTa ycTaHOBKM M 3KCMyaTauui peKnamHoi KOHCTPYKLUM, COOTBETCTBYIOLLNIA HOMEpY
afpecHon NporpamMbi U Homepy B anbbome Cxembl pa3MeLeHNs PeKNamHbIX KOHCTPYKLWA

[image: image13.jpg]CropoHa b

CyLuecTBytoLLEE MOMOXEHUE MpoekTHOE NpeasnoxeHue

Ne 6396 *

Appec: 1. Opén, yn. 60-netus OKTﬂﬁpﬂ, B parioHe foma Ne 44 no yn. Makcuma lopbkoro

* Homep mecTa yCTaHOBKM U 3KCTnyaTaunum peknamHoW KOHCTPYKLIMK, COOTBETCTBYIOLLMIA HOMEPY
aApecHO Nporpammbl U Homepy B anbbome Cxembl pasMeLLEeHUs PEKNamHbIX KOHCTPYKLMIA